

GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF RAILWAYS RAILWAY RECRUITMENT BOARDS



CEN RPF 01/2024

Recruitment of Sub-Inspector (Executive)

TENTATIVE SCHEDULE OF PET/PMT/DV FOR THE POST OF SUB-INSPECTOR (EXECUTIVE) IN RPF/RPSF

Based on the merit in Computer-Based Test (CBT), the list of candidates shortlisted for next stage of recruitment i.e. Physical Efficiency Test (PET), Physical Measurement Test (PMT), and Document Verification (DV) was published on official website of RRB. The tentative schedule for (PET/PMT/DV) of the shortlisted candidates is as under:

Tentative dates : 22-06-2025 to 02-07-2025

Reporting Time : 04:00 AM

Place : Jagjivan Ram RPF Academy, Lucknow, U.P.

Instructions

- 1. The exact dates will be announced soon on the official website of RRB. Shortlisted candidates will also receive notifications via SMS and email.
- 2. The e-Call Letter for each shortlisted candidate will be available on the official website of RRB 02 weeks prior to the scheduled date of their PET/PMT/DV. All candidates must carefully read & follow all instructions in their e-Call Letter.
- Document Verification (DV) will be conducted on the same day of the PET/PMT for the candidates who will qualify in PET/PMT. All candidates must bring their all relevant original documents along with two sets of self-attested photocopies for submission.
- 4. Candidates are advised to thoroughly study all instructions and details in the Centralised Employment Notification (CEN) No. RPF 01/2024 (SI), available on the official website of RRB.

Date: 03-06-2025 Chairpersons
Railway Recruitment Board

Beware of touts who try to misguide candidates with fake promises of appointment for jobs on illegal consideration. RRB selections are based on Computer Based Tests (CBT) and recruitment is based only on the merit of the candidates. Do not get misled by information circulated on social media and unofficial sources. Refer to the notices published on the official RRB website only.



भारत सरकार रेल मंत्रालय रेलवे भर्ती बोर्ड



सीईएन आरपीएफ 01/2024

उप-निरीक्षक (कार्यकारी) की भर्ती

आरपीएफ/आरपीएसएफ में उप-निरीक्षक (कार्यकारी) के पद के लिए पीईटी/पीएमटी/डीवी का संभावित कार्यक्रम

कंप्यूटर-आधारित टेस्ट (सीबीटी) में योग्यता के आधार पर, शारीरिक दक्षता परीक्षा (पीईटी), शारीरिक मापन परीक्षा (पीएमटी), और दस्तावेज़ सत्यापन (डीवी) के लिए शॉर्टिलस्ट किए गए अभ्यर्थियों की सूची आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइट पर प्रकाशित की गई थी। शॉर्टिलस्ट किए गए अभ्यर्थियों के लिए भर्ती के अगले चरण (पीईटी/पीएमटी/डीवी) का संभावित कार्यक्रम इस प्रकार है:

संभावित तिथियां : 22-06-2025 से 02-07-2025

• रिपोर्टिंग का समय : **सुबह 04:00 बजे**

• स्थान : **जगजीवन राम आरपीएफ अकेडमी**, **लखनऊ, उत्तर प्रदेश**

निर्देश

- 1. निश्चित तिथियों की घोषणा जल्द ही आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइट पर की जाएगी। शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों को एसएमएस और ईमेल के माध्यम से भी सूचनाएं प्राप्त होंगी।
- 2. ई-कॉल लेटर प्रत्येक अभ्यर्थी की निर्धारित पीईटी/पीएमटी तिथि से 02 सप्ताह पहले आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइट पर उपलब्ध होगा। सभी अभ्यर्थी अपने ई-कॉल लेटर में दिए गए सभी निर्देशों को ध्यानपूर्वक पढ़कर दिए गए निर्देशों का पालन करें।
- 3. पीईटी/पीएमटी के पश्चात, उत्तीर्ण अभ्यर्थियों का दस्तावेज़ सत्यापन (डीवी) उसी दिन ही किया जाएगा। सभी अभ्यर्थियों को अपने सभी प्रासंगिक मूल दस्तावेज और स्व-सत्यापित फोटोकॉपी के दो सेट लाने अनिवार्य हैं।
- 4. अभ्यर्थियों को परामर्श दिया जाता है कि वे आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइट पर उपलब्ध केंद्रीकृत रोजगार अधिसूचना (सीईएन) संख्या आरपीएफ 01/2024 (एसआई) में दिए गए सभी निर्देशों और विवरणों का अच्छी तरह से अध्ययन कर लें।

दिनांक: 03-06-2025 अध्यक्ष रेलवे भर्ती बोर्ड

ऐसे दलालों से सावधान रहें जो अवैध विचार पर नौकरियों के लिए नियुक्ति के झूठे वादों से उम्मीदवारों को गुमराह करने की कोशिश करते हैं। आरआरबी चयन कंप्यूटर आधारित टेस्ट (सीबीटी) पर आधारित होते हैं और भर्ती केवल उम्मीदवारों की योग्यता पर आधारित होती है। सोशल मीडिया व अनोपचारिक स्रोत पर प्रसारित जानकारी से गुमराह न हों, केवल आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइट पर प्रकाशित नोटिस को ही देखें।